
Střední škola podnikání a gastronomie  
Za Černým mostem 362/3, 198 00 Praha 9 
 

 

Jmenování zkušební komise závěrečných zkoušek  

pro školní rok 2024 / 2025 
   

Komise č. 1 
3. F Kuchař – číšník 65 – 51 – H/01 ŠVP: Kuchař číšník 

Předseda Místopředseda Třídní učitel 
Ústní 

část 

Praktická 

část 
Další členové komise 

Ing. Sochor 

Martin 

Nováková  

Blanka 

Mgr. Houser 

Josef 
18. 6. 4. - 5. 6. 

Mgr. Králová Marta 

Ing. et Mgr. Číhalová Anna 

Ing. Bc. Dahlinger Hana 

Mgr. Sahánková Eva 

Bc. Čapka Miroslav 

Bc. Werbynská Jitka 

Kakešová Nikola 

Kljajič Michal 

 

3. F Řezník – uzenář 29 – 56 – H/01 ŠVP: Řezník – uzenář 

Předseda Místopředseda Třídní učitel 
Ústní 

část 

Praktická 

část 
Další členové komise 

Ing. Sochor 

Martin 

Nováková 

Blanka 

 

Mgr. Houser 

Josef 

18. 6. 3. - 4. 6. 

Mgr. Houser Josef 

Ing. Bc. Dahlinger Hana 

Václavek Lubomír 

Jelínek Pavel 

Holečková Bohumila  

 

3.G Kuchař – číšník 65 – 51 – H/01 ŠVP: Kuchař – číšník / Kuchař 

Předseda Místopředseda Třídní učitel 
Ústní 

část 

Praktická 

část 
Další členové komise 

Ing. Sochor 

Martin 

Nováková 

Blanka 

 

Ing.Mgr.Číhalová 

Anna 

19. 6. 
  9. - 10. 6. 

11. - 12. 6. 

Ing. et Mgr. Číhalová Anna 

Mgr. Králová Marta 

Mgr. Houser Josef 

Mgr. Sahánková Eva 

Bc. Čapka Miroslav 

Bc. Werbynská Jitka 

Kakešová Nikola 

Kljajič Michal 

Ing. Rejhonová Věra 

 

Písemná část   2. 6. 2025     

Praktická část  3. - 12. 6. 2025                      

Ústní část  18. - 19. 6. 2025  

                                                   

V Praze dne 3. 3. 2025                      Ing. Ivana Čutová                                                                

    ředitelka školy 

 


